



مردمی به خوبی ایران پیدا نمی‌شود

مردم را در صحنه حاضر نگه دارید که آنچه انقلاب و ایران را حفظ کرده حضور مردم در صحنه است. در تمام دنیا مردمی به خوبی مردم ایران پیدا نمی‌شود. امروز مرد پشتیبان انقلاب اسلامی و دولت هستند.

صحیفه امام؛ ج:۱۷؛ ص:۴۵۲ | جماران؛ ۴ خرداد ۱۳۶۲

کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۲

در کمیسیون تلفیق به تصویب رسید

اعضای کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۲ از **۲۸** رأی موافق و **۱۱** رأی **مخالف** با کلیات لایحه بودجه سال آینده موافقت کردند.
مخلف از جمله وزارت دفاع، دبیرخانه شورای امنیت ملی و دستسگاه قضایی گفت: اعضای کمیسیون تلفیق با کلیات لایحه بودجه سال آینده موافقت کردند.

وی افزود: کلیات لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ از ۲۸ رأی موافق و ۱۱ رأی مخالف به تصویب اعضای کمیسیون تلفیق رسید.

به گزارش فارس؛ طبق برنامه بناسبت تا تصویب کلیات لایحه بودجه در کمیسیون تلفیق، در جلسه علنی مجلس در روز یکشنبه بهوم پنجم ماه کلیات لایحه بودجه به رأی گذاشته شود.

وزیر اطلاعات:

مبارزه با عناصر نفوذی در دستور کار است

وزیر اطلاعات با بیان اینکه اشرف اطلاعاتی و توانمندی‌های

دستگاه‌های اطلاعاتی متکی به گزارش‌های مردمی و اطلاعات مردم‌پایه در کشور است گفت: **وزارت اطلاعات مبارزه با عناصر نفوذی را در دستور کار دارد.**

حجت‌الاسلام والمسلمین سید اسماعیل خطیب در نشست شورای تأمین استان کرمان افزود، اقدامات در مبارزه با عناصر نفوذی با هماهنگی دستگاه‌های مختلف از جمله وزارت دفاع، دبیرخانه شورای امنیت ملی و دستسگاه قضایی منجر به دستگیری و مجازات فردی از جاسوسان شد که کشورهای غربی هم به حمایت از این جاسوس پرداختند.

وی تأکید کرد: هجده اخیر صورت گرفته به آقای دکتر شمعانی غیرمنصفانه بود و وی در حوزه امنیت ملی تلاش‌های ویژه‌ای داشته است.

حجت‌الاسلام خطیب گفت: در طول انقلاب اسلامی ایران دشمن همواره به دنبال توطئه علیه نظام، انقلاب و مردم بوده و از همان ابتدا هدف آمریکا براندازی انقلاب ایران اسلامی بوده است.

وی افزود: دشمن در این مسیر از تحریم، نفوذ، فشارهای حداکثری، بهانه‌های حقوق بشری، ابزارهای رسانه‌ای و اتل‌های نظامی، سیاسی و اقتصادی برای ضربه به مردم و نظام اسلامی ایران بهره گرفته است، اما برای چندمین بار پرباشان مسلح شد هیچ جاچگایی در بین مردم ندراند و با شکست مواجه شده‌اند. **وزیر اطلاعات بیان کرد:** این وزارتخانه تمام تلاش خود را برای تأمین امنیت مردم و کشور انجام می‌دهد و باوجود طرح‌های دنباله‌دار دشمن برای ایجاد اختلال در کشور، مجموعه اطلاعاتی همواره توانسته توطئه‌های دشمن را شناسایی و خنثی کند.

طحان‌نظیف:

مصوبه «اصلاح اساسنامه صندوق ملی مسکن» مغایر با موازین شرع و قانون اساسی شناخته نشد

سخنگوی شورای نگهبان از تأیید مصوبه اصلاح اساسنامه صندوق ملی مسکن در جلسه این شورا خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شورای نگهبان، دکتر هادی طحان‌نظیف سخنگوی شورای نگهبان در صفحه شخصی خود نوشت: مصوبه «اصلاح اساسنامه صندوق ملی مسکن» در جلسه شورای نگهبان بررسی و مغایر با موازین شرع و قانون اساسی شناخته نشد.

مدیرعامل فولاد مبارکه:

پروژه‌های توسعه فولاد مبار که، ملی و آبروی شرکت و صنعت فولاد کشور هستند

اصفهان- خبرنگار کمیگان:

جلسه کمیته مدیریت دی‌ماه شرکت فولاد مبارکه با حضور مدیرعامل، معاونان و مدیران شرکت بر شرت برقرار شد. در این جلسه محمدیاسر

طیبنیاس پس از استماع گزارش عملکرد نواحی شرکت گفت: مباحث و چالش‌های شرکت را با یاد با آینده‌نگری مورد بررسی قرار دهیم. در حوزه بهره‌برداري و خرید، علاوه بر مدیریت بهینه منابع، باید همچنان کیفیت را جزو اهداف سخت‌گیرانه شرکت بدانیم و مغایر با موازین شرع و سخت‌تر نیز در نظر بگیریم.

وی در خصوص اهمیت عملکرد در مدیریت و کارکنان در بخش‌های مختلف سازمان گفت: ویژگی‌های متمایزی در شخصیت سردار شهید قاسم سلیمانی وجود داشت که باعث شد، از وی با نیک‌نامی که آرزوی هر انسان است یاد کنند.

طیبنیاس تصریح کرد: امروز شرایط کشور از لحاظ نقدینگی و بسیاری موارد دیگر بسیار خراب‌تر از قبل است؛ بنابراین باید در همه حوزه‌ها اهم از کنترل موجودی‌ها، صرفا، مدیریت هزینه‌ها و بازدهی تولید به گونه‌ای عمل کنیم که احساس مسئولیت در همه رده‌های سازمانی با جدیت هر چه بیشتر حس شود و اثر بخشی لازم را داشته باشد.

وی با اشاره به اهمیت موضوع ایمنی کارکنان و تجهیزات گفت: در همه زمینه‌ها به‌ویژه ایمنی کارکنان و وسرمایه‌های اساسی باید از پرتی‌های خطرناک الگوبرداری کرد. به‌گونه‌ای سخت‌گیرانه و دقیق عمل کنیم که حتی شاهد وقوع یک حادثه ایمنی در شرکت نباشیم.

کنترل خصوص اهمیت بهبود کیفیت محصولات شرکت تصریح کرد: مدیریت کتری کیفی شرکت باید با هماهنگی و همکاری نواحی تولیدی، راهکارهای دست‌یابی به شاخص‌های کیفی بالاتر از مورد بررسی قرار دهد، چراکه فولاد مبارکه در ادامه مسیر خود به تولید محصولات با کیفیت بالاتر و ارزش افزوده بیشتر می‌اندیشد.

طیبنیا در خصوص کنترل موجودی‌های شرکت و برخی اقلام نامنتطیق موجود خاطرنشان کرد: ممکن است بخشی از دارایی‌های سازمان به صورت راکد در انبارها ذخیره و متوقف شده باشد که باید در قالب یک نظارت فرایم در همه بخش‌های سازمان، آن‌ها را مورد بررسی قرار داد و با تصمیم‌گیری درست درباره آن‌ها، به طرق مختلف آن‌ها را در جریان شرکت به چرخش درآورد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود اجزای بموقع طرح‌های توسعه را مورد تأکید قرار داد و گفت: با توجه به نقش و جایگاه فولاد مبارکه و تأثیری که این شرکت در سایر صنایع بالا و پایین‌دست خود دارد، روند پیشرفت پروژه‌های تعریف‌شده در فولاد مبارکه به‌صورت برخط از سوی متولیان و مسئولان بالادست رصد می‌شود؛ به‌دلیل عبارت برخی پروژه‌های توسعه فولاد مبارکه ملی و آبروی شرکت و صنعت فولاد کشور هستند، لذا این‌وزیر باید نظارت دقیق‌تری بر اجرای کمی و کیفی آن‌ها از سوی دستگاه نظارت صورت گیرد.

بازخوانی ۳۶ هزار نامه مردمی در استان یزد

یزد- خبرنگار کمیگان: **استاندار، یزد بر بیگیری نامه‌های نوشته مردم به رئیس‌جمهور تأکید کرد.**

مهران قاضی در نشست با خبرنگاران با اشاره به حساسه مردم در استقبال از رئیس‌جمهور گفت: رویکردی و تصویری که رسانه‌ها از این حضور منتقل کردند، نقطه عطفی در تاریخ رسانه‌های استان به‌شمار می‌آید.

وی افزود: شهروندان یزدی در سفر رئیس‌جمهور درخواست‌هایی داشتند که نامه‌های آنان مورد بیگیری قرار گرفته و تاکنون ۳۶ هزار نامه بازخوانی شده است. استاندار یزد ابرمدستاورد این سفر را امیدوارکنی، وحدت، همدلی و اعتماد عمومی تصدیق کرد و ادامه داد: این مسائل پس از برهه‌ای پرتنش و ناآرامی ایجاد شده است. اینکه مردم به‌شمار می‌آید و البته مردم هم بهترین راه برای ایجاد وحدت ملی هستند. اختلاف جایی است که منافع حزبی و گروهی بر منافع مردم مقدم شمرده شود.

قاضی با بیان اینکه یزد از داشتن تفرجگاهی در تراز استان محروم است،

گفت: در تلاشی با همکاری شرکت توسعه گردشگری ایران یک پارک بزرگ احداث کنیم. استاندار یزد در بخش پایانی سخنان خود خاطرنشان ساخت: مدیران استان را به لحاظ رسانه‌ای بودن از منظر خبرنگاران ارزیابی می‌کنیم. از عملکرد روابط عمومی‌های استان از منظر حرفه‌ای ارزیابی خواهیم داشت.

رهبری همواره از شورای عالی انقلاب فرهنگی توقع راهبری یک تحول فرهنگی عمیق را داشته‌اند

آن گفت: جایگاه و ماموریت شورای عالی انقلاب فرهنگی عبارت است از هدایت فرهنگی و این بسیار اهمیت دارد.

رئیس‌شورای عالی انقلاب فرهنگی با بیان اینکه رهبر معظم انقلاب همواره از شورای عالی انقلاب فرهنگی توقع راهبری یک تحول فرهنگی عمیق را داشته‌اند، افزود: شورای عالی انقلاب فرهنگی علاوه بر سیاست‌گذاری و نظارت بر اجرای سیاست‌ها، باید در جایگاه **قرارگاه فرهنگی ایفای نقش کند.**

آیتالله سید ابراهیم رئیسی در ابتدای جلسه دیروز سه‌شنبه شورای عالی انقلاب فرهنگی به مناسبت انتصاب دبیر جدید این شورا، جایگاه شورای‌عالی انقلاب فرهنگی را جایگاهی بسیار مهم دانست و با اختیار تصویب کردن ماموریت‌های

انتقاد رئیس قوه غلط قضائیه از تأخیر در اجرای احکام تعزیرات و رویه غلط مابقی جریمه

رئیس‌قوه قضائیه گفت: مسئولان سازمان تعزیرات تمامی موارد اختلافی و پرداخت‌های متفاوت از قانون را اعلام کنند تا نسبت به رفع یا تغییر یا اصلاح آنها اقدام کنیم.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین حسینی ازمان در جمع مدیران سازمان تعزیرات حکومتی، ضمن اشاره به محبت تفکیک دو مقوله «نظارت» و «ارزیسی» در حوزه تعزیرات حکومتی اظهارداشت: دو مقوله «نظارت» و «ارزیسی» باید حتماً زیرنظر یک دستگاه باشد؛ یا آنکه دستگاه‌های متولی این دو حوزه، دارای ارتباطات تنگناکت و شفاف با یکدیگر باشند.

حسینی از‌های با اشاره به مقوله اختلافاتی که بعضاً در محبت صلاحیت‌های رسیدگی، میان شعب قضات و بخش‌های سازمان تعزیرات و مراجع قضایی وجود دارد، از جمله تبصره ۶ ماده ۳ «قانون مربوط به مقررات امور پزشکی» و دارویی و مواد خوردنی و آشامیدنی»، بیان داشت: مسئولان سازمان تعزیرات تمامی موارد اختلافی و موارد ناظر بر برداشت‌های متفاوت از قانون را احصاء کرده و به ما در قوه قضائیه اعلام کنند تا ما نسبت به رفع یا تغییر یا اصلاح آنها اقدام کنیم؛ یا این اختلافاتی که بعضاً در

صلاحت‌های رسیدگی میان تعزیرات حکومتی و مراجع قضایی ایجاد می‌شود سبب افزایش حجم کار و بعضاً متضرر شدن مردم می‌شود؛ لذا من بر حل این موارد اختلافی تأکید دارم؛ این مقوله بعضاً سبب می‌شود که یک پرونده در دو مرجع رسیدگی شود؛ ما نمونه داشته‌ایم که پرونده‌ای هم در تعزیرات و تعزیرات از حیث امکانات با آن مواجه است، گفت: ما در قوه قضائیه این آمادگی را داریم تا ظرفیت‌های موجود خود را در حد مقدور و مطابق با قوانین و مقررات، در اختیار سازمان تعزیرات قرار دهیم تا این سازمان در عمل به وظایف و مسئولیت‌های خود ناظر بر رسیدگی به تخلفات اقتصادی و قضایی در راستای منافع مردم، توفیقات بیشتری را حاصل کند.

رئیس‌قوه قضائیه با اشاره به اختیارات مطلوبی که سازمان تعزیرات حکومتی به‌موجب قانون از آنها برخوردار است، اظهارداشت: مسئولان سازمان تعزیرات حکومتی باید به خوبی کارکردها و اختیارات قانونی خود را برای دولت‌مردان تبیین کنند تا سازمان مقتضی برای ایفای هر چه مطلوب‌تر

رأی‌الیوم: بایدن وارد خطر ناک حمله نظامی به ایران نخواهد شد

روزنامه **رأی‌الیوم** با انتشار یادداشتی نوشت: **عده واشنگتن و تل آویو** بتوانند برای جنگ در صورت آغاز زنجیر با شکست طرف متجاوز متوقف خواهد شد و پاسخ ایران و متحدانش درنگان خواهد بود.

روزنامه فرانتیپلایز، رأی‌الیوم، با انتشار یادداشتی به قلم «فیاض العبدالقار» نویسنده و کارشناس

کشورهای بین‌المللی و توسعه‌یاب‌در واشنگتن، به موضوع رجزخوانی‌های این روزهای غرب علیه جمهوری اسلامی ایران و تهدیدهای تل آویو پرداخت.

«بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی

که پس از کشمکش‌های طولانی و با وجود هشدارهای داخلی و خارجی مجبور شد، فراطی‌ترین کلبه این رژیم را در زمان اعلام موجودیت جعلی آن را تشکیل دهد، در صورت آغاز زنجیر با شکست طرف متجاوز تکراری در نوز به ایران، عرض اندام و تلاش می‌کند خود را در زور جامعه صهیونیستی قدرتمند جلوه دهد. نویسنده در این یادداشت که با تیتر «آنها می‌توانند جنگ را علیه جمهوری اسلامی آغاز کنند، اما بدون شکست خود نخواهند توانست آن را متوقف کنند»، منترش شد، تصریح می‌کند: «بعنوان ناظر تحولات در صحنه آمریکا و خاورمیانه، تصور نمی‌کنم جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا که به صهیونیستی بودن خود در

خطوط قرمز آمادگی کامل خود را برای توافق اعلام کرده و بپایب است این آمادگی دائمی نبوده و برای همیشه باز نخواهد بود.

وی به حضور بزرگ ایران در سازمان‌های بین‌المللی اشاره کرد و گفت: ایران به عضویت سازمان همکاری شانگهای درآمد و همکاری‌های خود را با اتحادیه اوراسیا گسترش و استمرار بخشید که تمامی با بیان اینکه کمک به امنیت منطقه بین‌المللی ادامه می‌دهد.

سخنگوی وزارت امور خارجه یادآور شد: ایران در نشست وایسنگان تخصصی خارجی مقیم ایران درنستست فرماندهان ارتش با وایسنگان نظامی کشورهای دوست مقیم تهران که در ستاد فرماندهی نیروی زمینی ارتش برقرار شد، با بیان اینکه ایران اسلامی همواره برای تأمین امنیت خود و حوزه پیرامونی منطقه کشیده‌است، تصریح کرد: از مهم‌ترین اقدامات ایران در تأمین امنیت منطقه، تنش‌زدایی و افزایش مناسبات را در اولویت دارد و در مسیر تنش‌زدایی ۵ دور مذاکره با عربستان و بغداد جهت از سرگیری روابط دو کشور برقرار

شده است. سخنگوی وزارت امور خارجه با بیان اینکه دولت سیزدهم ایران، برآمده از انتخابات مردمی است، یادآور شد: تمرکز دولت سیزدهم مردمی ایران به سمت گسترش همکاری در آسیا و شرق و همسایگان خود است.

وی به موضوع توافقات هسته‌ای اشاره کرد و گفت: ایران جزو آژانس انرژی هسته‌ای و پادمان‌های عدم اشاعه آن‌بی‌تی است. ایران از زمان دولت باراک اوباما درخصوص فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای خود وارد مذاکرات حتی با دولت آمریکا شد و توافق را امضا کرد و توافق را به زعم خروج آمریکا و دولت ترامپ حفظ کرد.

کنعانی افزود: ایران بایسندیه به دیپلماسی رایک اصل دانسته و توافق برجام را فارغ از کم و کیف مفاد آن الگوی موفق از دیپلماسی چند جانبه برای حل و فصل اختلافات می‌داند. اما غرب این تجربه موفق را به رکود برده است.

سخنگوی وزارت امور خارجه با بیان اینکه ایران هم اکنون برای جمع‌بندی مذاکرات وین براساس پیش‌نویس آن آماده است، یادآور شد: ایران با رعایت

اندیشکده آمریکایی: واشگتن باید طرح قابل قبول به تهران پیشنهاد کند

می‌کنند، سیاست‌های ایران چندان انعطاف‌ناپذیر و سخت نیست که نتوان انتظار تغییری در آن داشت. این تحلیل آماده است: باید در نظر داشت که برخی از اعضای این گروه، سیاستمداران ایران که از قضا در تصمیم‌سازی‌های آن نیز نقش اساسی دارند، می‌توانند در زمینه سیاست خارجی هم انعطاف‌پذیر باشند. برخی از افراد در ایران نیز تلاش می‌کنند که با تأسیس از همسایگان، یک جامعه مرفه و سالم و موفق ایجاد کنند.

تحلیلگر آمریکایی در مقاله خود همچنین مدعی شده است که اگر لازم باشد ایران در موضوع رابطه با آمریکا نیز تجدیدنظر خواهد کرد. نویسنده در مقاله خود می‌افزاید: باید دید

اخبار کشور

رئییسی در جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی:

رهبری همواره از شورای عالی انقلاب فرهنگی توقع راهبری یک تحول فرهنگی عمیق را داشته‌اند

آن گفت: جایگاه و ماموریت شورای عالی انقلاب فرهنگی عبارت است از هدایت فرهنگی و این بسیار اهمیت دارد.

رئیس‌شورای عالی انقلاب فرهنگی با بیان اینکه رهبر معظم انقلاب همواره از شورای عالی انقلاب فرهنگی توقع راهبری یک تحول فرهنگی عمیق را داشته‌اند، افزود: شورای عالی انقلاب فرهنگی علاوه بر سیاست‌گذاری و نظارت بر اجرای سیاست‌ها، باید در جایگاه **قرارگاه فرهنگی ایفای نقش کند.**

آیتالله سید ابراهیم رئیسی در ابتدای جلسه دیروز سه‌شنبه شورای عالی انقلاب فرهنگی به مناسبت انتصاب دبیر جدید این شورا، جایگاه شورای‌عالی انقلاب فرهنگی را جایگاهی بسیار مهم دانست و با اقتضای آرای اعضا،

در جمع مدیران سازمان تعزیرات حکومتی شد

قوه قضائیه از تأخیر در اجرای احکام تعزیرات و رویه غلط مابقی جریمه

مسئولیت تعزیرات حکومتی از ناحیه دولت تأمین شود. از‌های در ادامه با اشاره به مقوله عفو جرائم متخلفین، رئیس‌قوه قضائیه در شعب سازمان تعزیرات گفت: در برخی پرونده‌ها مشاهده می‌شود که فرد یا واحد محکوم شده پس از تأدیة بخشی از جریمه محکومیت، از پرداخت مابقی جریمه عفو می‌شود؛ سؤال اساسی در این قفره آن است که ملاک و معیار سازمان تعزیرات برای عفو مابقی مبلغ جریمه چیست؟ چنانچه این موضوع که فرد یا واحد محکوم شده در تعزیرات، پس از تأدیة بخشی از جریمه محکومیت از پرداخت مابقی آن معاف می‌شود، به یک رویه در سازمان تعزیرات تبدیل شده، این امر حتماً غلط است و باید اصلاح گردد.

وی همچنین با اشاره به محدودیت‌هایی که سازمان تعزیرات از حیث امکانات با آن مواجه است، گفت: ما در قوه قضائیه این آمادگی را داریم تا ظرفیت‌های موجود خود را در حد مقدور و مطابق با قوانین و مقررات، در اختیار سازمان تعزیرات قرار دهیم تا این سازمان در عمل به وظایف و مسئولیت‌های خود ناظر بر رسیدگی به تخلفات اقتصادی و قضایی در راستای منافع مردم، توفیقات بیشتری را حاصل کند.

رئیس‌قوه قضائیه با اشاره به اختیارات مطلوبی که سازمان تعزیرات حکومتی به‌موجب قانون از آنها برخوردار است، اظهارداشت: مسئولان سازمان تعزیرات حکومتی باید به خوبی کارکردها و اختیارات قانونی خود را برای دولت‌مردان تبیین کنند تا سازمان مقتضی برای ایفای هر چه مطلوب‌تر

صلاحت‌های رسیدگی میان تعزیرات حکومتی و مراجع قضایی ایجاد می‌شود سبب افزایش حجم کار و بعضاً متضرر شدن مردم می‌شود؛ لذا من بر حل این موارد اختلافی تأکید دارم؛ این مقوله بعضاً سبب می‌شود که یک پرونده در دو مرجع رسیدگی شود؛ ما نمونه داشته‌ایم که پرونده‌ای هم در تعزیرات و تعزیرات از حیث امکانات با آن مواجه است، گفت: ما در قوه قضائیه این آمادگی را داریم تا ظرفیت‌های موجود خود را در حد مقدور و مطابق با قوانین و مقررات، در اختیار سازمان تعزیرات قرار دهیم تا این سازمان در عمل به وظایف و مسئولیت‌های خود ناظر بر رسیدگی به تخلفات اقتصادی و قضایی در راستای منافع مردم، توفیقات بیشتری را حاصل کند.

رئیس‌قوه قضائیه با اشاره به اختیارات مطلوبی که سازمان تعزیرات حکومتی به‌موجب قانون از آنها برخوردار است، اظهارداشت: مسئولان سازمان تعزیرات حکومتی باید به خوبی کارکردها و اختیارات قانونی خود را برای دولت‌مردان تبیین کنند تا سازمان مقتضی برای ایفای هر چه مطلوب‌تر

سفر به یک کشور عربی و اسلامی افتخار می‌کرد، با به راه انداختن جنگ علیه ایران، بر سر شانس ضعیف خود برای انتساب مجدد در انتخابات آمریکا، قمار کند».
وی نوشت: «رهدم آمریکا سپس از پایان دخالت نظامی آمریکا در عراق نفس ارتش کشیدند هرچند که اینک، آمریکا درگیر جنگ روسیه و اوکراین است. این روز، مردم آمریکا اکنون، حاضر به تحمل هزینه‌های جنگ جدید آمریکا، این بار در ایران نیستند. جنگی که روند نوب مستدر در اقتصاد آمریکا را تشدید می‌کند، و باعث افزایش قیمت نفت می‌شود و تهدیدی برای عرضه آن به آمریکا و جهان خواهد شد.»

سخنگوی وزارت امور خارجه:

تقویت همکاری‌های نظامی، امنیتی با کشورهای دوست در اولویت است

شد و ادامه نیز دارد؛ حتی با بحرین اقدامات توأم با حسنه انجام شد.

وی با بیان اینکه در حوزه خلیج‌فارس تقویت روابط با کشورهای عمان و قطر بسا جدیت ادامه دارد، افزود: در ارتش افزایش همکاری با همسایگان به نتایج خوبی رسیده و روابط تجاری با برخی کشورهای منطقه تا ۵۰۰ درصد افزایش یافته است. منطقه‌ای و بومی بوده و معتقد است امنیت قابل رویکرد اصولی ایران است، یادآور شد: نتایج این رویکرد را در عراق، سوریه، افغانستان، لبنان و قفقاز جنوبی به وضوح دیده می‌شود و تلاش‌های ایران در سال‌های اخیر مانع سقوط دولت‌های منطقه توسط تروریست‌ها و اسناد همکاران‌های بلندمدت با چین و کشورها در منطقه جلوگیری و با اشغال کشورها به‌طور مؤثر مخافت نمود.

وی با بیان اینکه حضور نظامی بیگانگان در خلیج‌فارس مغل امنیت مشترک کشورهای منطقه است، خاطر نشان کرد: ایران اکتراکرات و ایده‌های مختلفی را در سال‌های مختلف مطرح کرده و در دست‌های خود دارد.

با ارسال یادداشت اعتراضی به عراق تأکید شد

کنعانی: خلیج فارس تا ابد به همین نام باقی می‌ماند

کشورهای عربی به میزبانی عراق در شهر بصره آن هم با نامی جعلی به جای خلیج فارس با واکنش تند در ایران مواجه شد و در همین خصوص ناصر کنعانی دیروز یادآور شد: خلیج فارس از هزاران سال پیش در اسناد، نقشه‌ها، سفرنامه‌ها و متون کهن به همین نام بوده و تا ابد به همین نام باقی خواهد ماند.

این دیپلمات ایرانی با ذکر این نکته که برای جلب سوسیستی گردشگری نمی‌توان از سرنامده‌های همسنگی تاریخی کشورهای منطقه هزینه کرد، گفت: روابط ایران و عراق فراتر از افسرد و نهادهای است و ریشه در عمق تاریخ و تمدن دو کشور و ملت دارد.

سخنگوی وزارت امور خارجه همچنین از ارسال یادداشت اعتراضی از سوی وزارت امور خارجه به دلیل این اظهارات خبر داد.

مهم‌ترین دغدغه مسئولان حل مشکلات مردم باشد

آن‌ها ابتدا روسیه را به‌عنوان دشمن بزرگ معرفی خواهند کرد که البته بعدها به دوست تبدیل شد دولت باراک اوباما در این خصوص صادر کرد. وزیر این سازمان تصور می‌کند از زمانی که دونالد ترامپ آن باره کرد، دیگر هیچ رئیس‌جمهوری در آمریکا نمی‌تواند به آن باز گردد. در این مطلب آمده است: در سال ۲۰۱۹ دو استاد دانشگاه و مدیر استندلارد «نصویر کشیده که مورخان ۱۰۰ سال آینده بخوانند درباره اینکه از زمان جنگ سرد تاکنون ایستادگی بیشتر از کدام قدرت خارجی بیشتر واهمه داشته‌اند تحقیق کنند. … اگرچه

صفحه ۱۱

چهارشنبه ۲۸ دی ۱۴۰۱

۲۵ جمادی‌الثانی ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۳۳۳

نگاهی به دیروزنامه‌های زنجیرهای

دفاع عجیب معاون روحانی از جاسوس فراری

سرویس سیاسی- روزنامه اعتماد روز گذشته گفت‌وگویی با عیسی کلاتری معاون روحانی و رئیس سازمان محیط زیست دولت قبل منتشر کرد که وی در بخش‌هایی از این گفت‌وگو به طرز عجیبی به دفاع از کاوه مدنی جاسوس زیستی فراری پرداخته و مدعی شده است: «تفکر آبی کاوه مدنی هم مثل من بود. وزیر اطلاعات سهه بار رسماً در دولت گزارش داد که کاوه مدنی جاسوس نیست. ولی مجبور شد از کشور خارج شود». دولت قدرتش را ندانست که حفظ کند. علی‌رغم اینکه وزارت اطلاعات حامی‌اش بود، مجبور شد برود. روحانی هم نتوانست کاری کند. وزیر اطلاعات دنبال کارش بود ولی نتوانستند.»

گفتنی است دفاع معاون روحانی و ادعای حمایت رئیس‌جمهور سابق و وزیر اطلاعات او از این جاسوس محیط زیستی در حالی است که کاوه مدنی با سوءاستفاده از موقعیت، راه نفوذ شبکه دشمن به مراکز مهم برای جاسوسی و جمع‌آوری اطلاعات و همچنین انهدام مناطق روستایی و دادن آدرس‌های غلط در زمینه مصرف آب در کشور را گشود. این مهره دوتابعیتی که از انگلیس به ایران آمد و برساخته انگلیسی‌ها بود، عضو شدن همان شبکه‌ای است که کاووس سلیمانی، مهره کوچک آن محسوب می‌شد. پس از ضربه سنگین اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان (عج) در سپاه پاسدارن به شبکه نفاق و نفوذی‌ها در ماجرای آشوب‌سازی در اصفهان مشخص شد که در پشت پرده شبکه محیط زیستی‌ها یک پروژه دامنشینی مشغول کار است.

سردار فدوی:

سپاه حتی یک روز را برای افزایش توان خود از دست نداده است

جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران اعلام می‌دهم که ما حتی ۲۴ ساعت را برای افزایش توان و قوه خود از دست نداده‌یم و در روندی مستمر، به شتاب پیش می‌رویم.

سردار فدوی اظهار داشت: آنچه دشمنان ما از ما می‌دانند است که زمانی به درستی خواهند فهمید که قوه و توان خود را علیه آنها به کل بازنگیریم.

وی خاطر‌نشان کرد: هرآنچه در ایران در راستای ایجاد پیشرفت و توانمندی صورت می‌گیرد مربوط به کل جهان اسلام است و هر کسی اراده کند در برابر مستکبرین و کودک‌کنسان بایستد از این توانمندی برخوردار است.

جانشین فرمانده کل سپاه عنوان کرد: خیلی زود شاهد از بین رفتن رژیم صهیونیستی خواهیم بود، صهیونیست‌ها به رهبری ایالات متحده اقداماتی انجام می‌دهند اما به زودی شیطان بزرگ ما از بین خواهد رفت. سردار فدوی با بیان اینکه دشمنان به بهانه کرونا چشم‌های جوانان را به فضای مجازی مغلطوف کردند، اظهار کرد: آنچه صهیونیست‌ها می‌خواستند در ایران به وجود بیاورند در مرکزیت خودشان یعنی در تل آویو به وجود آمد. وی بیان کرد: در اصل دوم قانون اساسی تأکید شده که از مظلومین دفاع می‌کنیم و زیرساز نظم نوپای مردمی یعنی ما به صورت اعتقادی و عملی باید این کار را انجام دهیم.

جانشین فرمانده کل سپاه یادآور شد: فلسطینیان در جنگ ۲۲ روزه در غزه ثابت کردند که می‌توانند مقاومت کنند. در جنگ ۳۳ روزه همه عالم از این مقاومت تا برخی کشورهای ضعیف حوزه خلیج فارس علیه لبنان حضور داشتند اما نتوانستند پیروز شوند که این موضوع صندوق ملی قرآن است مبنی بر اینکه حزب خدا پیروز خواهد شد. سردار فدوی خاطرنشان کرد: مردم فلسطین بیدار هستند و در ماه‌های گذشته در کوه باختری با این واقعیت مواجه بوده‌ایم.

با هدف توسعه معادن و صنایع شهرستان بافق و در حضور ریاست‌جمهور در یزد صورت گرفت

امضای تفاهنامه سند آمایش سرزمینی و طرح تحولی یزد نوین

بین استانداری یزد و شرکت سنگ آهن مرکزی

موضوع این تفاهنامه مشارکت شرکت سنگ آهن مرکزی در اجرای طرح‌های توسعه بافق مطابق با سند آمایش سرزمین و طرح تحولی دولت و یزد نوین و با هدف ایجاد و تکمیل زنجیره صنایع معدنی و سرمایه‌گذاری در زمینه اکتشاف، استخراج معادن روباز و زیرزمینی و صنایع پایین‌دست با ارزش افزوده بالا و بومی‌سازی مشین‌اللات صنعتی و معدنی و تجهیزات داخلی شرکت، این تفاهنامه به منظور توسعه معادن و صنایع شهرستان، ارتقای توانمندی‌های زیرساختی و منابع و تسهیل فرایند اجرای طرح‌ها و تکمیل زنجیره فولاد شرکت سنگ آهن مرکزی است.

سهم ۲۱ درصدی حوزه عمران شهرداری اصفهان از بودجه ۲۱ هزار میلیارد تومانی

اصفهان-خبرنگار کمیگان: بودجه ۲۱هزار و ۱۲۲میلیارد تومانی شهرداری اصفهان، سازمان‌ها و شرکت‌های تابعه برای سال ۱۴۰۲ به شورای شهر ارائه شد.
علی قاسمزاده در جلسه علنی شورای شهر اصفهان با محوریت ارائه بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۲ افزود: بودجه شهرداری در سال آینده حدود ۲۱ هزار میلیارد ریالی است که ۷۱ درصد آن به حوزه عمرانی و ۲۹ درصد به حوزه جاری اختصاص دارد. قاسمزاده با تأکید بر ضرورت افزایش بودجه سال آینده شهرداری اظهار

مهم‌ترین مشکلات حل مشکلات مردم باشد

موضوعی که امروز گریبانگساری تمامی بخش‌های جامعه است، نداشتن قناعت است و این امر در حوزه تولید و صادرات، به سوده‌های غیرمتعارف در زمینه‌های مختلف منجر شده است. ناصری با اشاره به شرح وظایف سازمان بازرسی عنوان کرد: هر مسئولی در هر دستگاه و نهادهی که خدمت می‌کند، باید مهم‌ترین دغدغه‌اش مسائل مردم و حل مشکلات آنها باشد و این سازمان بازرسی کل کشور که به منظور تودیع و

نمایندگی ولی قفیه در استان و امام جمعه یزد بر لزوم توجه جدی مدیران به گزارش‌های ارائه شده از سوی کارشناسان در دستگاه‌های دولتی خبر داد و گفت: مدیران نباید به این گزارش‌ها بسنده کنند بلکه باید آثارها را تحلیل و بازنگری کنند. آیت‌الله محمدرضا خالص در دیدار قلم‌مقام سازمان بازرسی کل کشور که به منظور تودیع و معارفه رئیس سازمان بازرسی کل کشور و با اشاره به یزد سفر کرده است، اظهار داشت: حسن مدیریت این است که در گزارش‌ها تحلیل کند و این گزارش‌ها را با نگاه بازری بازنگری کند و به گزارش‌های ارائه شده اکتفا نکند. وی با بیان اینکه امام خمینی(ره) در مدیریت خود همین شیوه را پی گرفته بود، افزود: امام رهبر و مدیری تحلیلگر بود و پس از تفکر و تحلیل و استنتاج عملی و عمل می‌کرد. امام خود را به رضا قاضی‌زاده، وزیر فرهنگ سازمان بازرسی استان، متخاری داد. متخاری پیش از این مسئولیت ریاست سازمان بازرسی استان هرمزگان را برعهده داشته است.